PANIER PLISSE EN INOX EQUIPE D'UNE BOUGIE MANETIQUE
(VOIR DOCUMENTATION ACCESSOIRE)
Codification commerciale
Type Média Assemblage Dia. Longueur Seuil Option joint
QT
Quali - Taminox
L = Lisse CA = Collé araldaite
104 250 mm 50 = 50µ
V = Viton
146 400 mm 100 = 100µ
180 500 mm 300 = 300µ
P = Plissé SA = Soudé argon
200 600 mm 500 = 500µ
280 1000 mm 1000 = 1mm
315    2000 = 2mm
S = Silicone
365    3000 = 3mm
NB : autres dimensions sur devis
Exemple : QT.L.SA.200.500.300.V = Panier lisse inox soudé argon diamètre 200 longueur
500 seuil 300 micron avec joint viton
Spécifications techniques
- Panier régénérable